
муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Центр профессионального самоопределения»
наименование организации

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

301001

55132958

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана по противодействию 
коррупции в МАОУ ДО ЦПС на 2022 год

Номер документа Дата составления
01-04-14 24.01.2021г.

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 
№460, решения Красноярского городского Совета депутатов от 30.01.2020 №В-85 «Об 
утверждении муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020-2022 
годы», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3610 «О 
противодействии коррупции в Красноярском крае», постановлением Главы города от 
05.02.2009 №41 «О мерах по противодействию коррупции». Уставом МАОУ ДО ЦПС, в 
целях недопущения актов коррупционного поведения в МАОУ ДО «Центр 
профессионального самоопределения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План противодействия коррупции в МАОУ ДО ЦПС на 2022 год 

(Приложение 1);
2. Заместителю директора по АХР Ведмедчук О.Н. ознакомить сотрудников с 

Планом противодействия коррупции в МАОУ ДО ЦПС на 2022 год до 29.01.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ДО ЦПС Д.Г. Давыдов

С приказом ознакомлен(а):

Ведмедчук О.Н.


